Муниципальное общеобразовательное учреждение Хотилицкая основная

общеобразовательная школа (МОУ Хотилицкая ООШ)

ПРИКАЗ

от  30 ноября 2022                                                                                                 № 47/01

о создании Попечительского совета в МОУ

Хотилицкой ООШ

В соответствии с Положением МОУ Хотилицкой ООШ « О попечительском совете В

МОУ Хотилицкой ООШ», с целью обеспечения качественной работы образовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать в МОУ Хотилицкой ООШ Попечительский совет  в следующем составе:

 Новикова Татьяна

Владимировна

Председатель попечительского совета

 Евсеенко Светлана

Юрьевна

Председатель родительского комитета

 Жилякова Людмила

Адамовна

председатель комитета по управлению

имуществом Андреапольского муниципального

округа

(по приглашению)
 Михайловский

Александр

Николаевич

руководитель Хотилицкой сельской территории

(по приглашению)

 Яковлева Татьяна

Викторовна

Директор школы

 Агафонова Наталья

Владимировна

Зам. директора по УВР

2. Определить сроком полномочий работу ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА 2022-2024 гг.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МОУ Хотилицкой ООШ: /Т.В.Яковлева/